
 

REGIONE PIEMONTE BU51 22/12/2022 
 

Codice A2002C 
D.D. 13 dicembre 2022, n. 339 
PNRR - M1C3 Turismo e Cultura - Misura 2 ''Rigenerazione piccoli siti culturali, patrimonio 
culturale, religioso e rurale'', Investimento 2.2: ''Protezione e valorizzazione dell'architettura 
e del paesaggio rurale''. Assegnazione contributi ad Imprese - Impegno di euro 
5.163.226,92 cap. 288650/annualità 2023-2024-2025. 
 
 

 

ATTO DD 339/A2002C/2022 DEL 13/12/2022 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A2000B - CULTURA E COMMERCIO 
A2002C - Valorizzazione del patrimonio culturale, musei e siti UNESCO 
 
 
OGGETTO:  PNRR – M1C3 Turismo e Cultura – Misura 2 “Rigenerazione piccoli siti culturali, 

patrimonio culturale, religioso e rurale”, Investimento 2.2: “Protezione e 
valorizzazione dell’architettura e del paesaggio rurale”. Assegnazione contributi ad 
Imprese – Impegno di euro 5.163.226,92 cap. 288650/annualità 2023-2024-2025. 
 

Con determinazione n. 52/A2002C/2022 del 21/04/2022 - “PNRR - M1C3 Turismo e Cultura - 
Misura 2 “Rigenerazione piccoli siti culturali, patrimonio culturale, religioso e rurale”, 
Investimento 2.2: “Protezione e valorizzazione dell’architettura e del paesaggio rurale”. 
Deliberazione della Giunta Regionale n. 3-4894 del 20/04/2022. Indizione della procedura di 
raccolta delle candidature e approvazione Avviso pubblico per la selezione. Accertamento di Euro 
3.949.512,00 sul capitolo 40150/2022 in esercizio provvisorio. Prenotazione di impegno di Euro 
1.300.000,00 sul capitolo 257670/22, Euro 1.300.000,00 sul capitolo 288650/22 ed 1.349.512,00 
sul capitolo 293750/22 in esercizio provvisorio.” - si è provveduto, in esecuzione di quanto disposto 
dal DM 107/2022 e dalla DGR n. 3-4894 del 20/04/2022, ad indire la procedura di raccolta delle 
candidature mediante l’avviso pubblico denominato “Avviso pubblico per la presentazione di 
proposte di intervento per il restauro e la valorizzazione del patrimonio architettonico e 
paesaggistico rurale da finanziare nell’ambito del PNRR [M1.C3 – INVESTIMENTO 2.2] 
finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU”;  
 
Dato atto che l’Avviso pubblico, approvato con la sopra sopra richiamata determinazione n. 52 del 
21/04/2022, ha previsto quale termine ultimo per la presentazione delle domande quello delle ore 
16.59 del 23 maggio 2022; 
 
Con DD n. 62 del 04.05.2022 “PNRR - M1C3 Turismo e Cultura - Misura 2 “Rigenerazione piccoli 
siti culturali, patrimonio culturale, religioso e rurale”, Investimento 2.2: “Protezione e 
valorizzazione dell’architettura e del paesaggio rurale”. Nomina della Commissione di valutazione 
delle proposte.», successivamente modificata ed integrata con DD n. 83 del 23.05.2022, n. 91 del 
24.05.2022 e n. 201 del 01.09.2022, si è provveduto a nominare la detta Commissione che, come 
previsto dall’articolo 10 dell’Avviso pubblico, ha provveduto a valutare nel merito le domande 



 

risultate formalmente ammissibili all’esito della verifica effettuata ai sensi dell’articolo 9, secondo 
il rigoroso rispetto dell’ordine temporale di arrivo allo scopo di formulare un elenco delle domande 
ammesse a finanziamento che verrà approvato con apposito atto dirigenziale; 
 
Con Determinazione n. 78 del 18.05.2022, si è stabilito, nelle more dell’adozione da parte del MIC 
del DM che prorogherà il termine per la presentazione delle domande, di prevedere quale nuovo 
termine, quello delle ore 16:59 del giorno 30 maggio 2022, salvo quanto diversamente disposto dal 
Decreto Ministeriale; 
 
Con Determinazione n. 135 del 01.07.2022, visto pertanto il DM n. 257 del 24.06.2022, si è 
provveduto ad approvare la riapertura dei termini della procedura a sportello di presentazione e 
selezione delle domande di finanziamento, con riferimento ad una finestra temporale che va dalle 
ore 12:00 del giorno 5 luglio 2022 alle ore 16:59 del giorno 30 settembre 2022; 
 
Con Determinazione n. 142 del 06.07.2022 si è provveduto ad approvare i Verbali della 
Commissione di valutazione e l’elenco delle domande, pervenute entro le ore 16.59 del 23 maggio 
2022, ammissibili e non ammissibili al finanziamento;  
 
Con Determinazione n. 239 del 20.10.2022 si è provveduto ad approvare i Verbali della 
Commissione di valutazione e gli elenchi, consequenziali a quelli approvati precedentemente, delle 
domande, pervenute entro le ore 16:59 del giorno 30 settembre 2022, ammissibili e non ammissibili 
al finanziamento; 
 
Visti gli esiti delle approvazioni poste in essere dalla Commissione di valutazione di cui sopra, si 
rende dunque necessario procedere alla variazione del cronoprogramma in seguito all’istruttoria 
delle domande pervenute, dichiarate ammissibili con l’approvazione dei Verbali della Commissione 
di valutazione di cui alle succitate determinazioni n. 142/2022 e 239/2022. 
 
Con Determinazione n. 281 del 14.11.2022, si è ritenuto necessario, al fine di consentire le 
opportune variazioni di bilancio, procedere alla rimodulazione delle registrazioni contabili di cui 
alle determinazioni dirigenziali n. 2022/ 52/ A2000B/ del 21/04/2022 e 2022/ 94/ A2000B/ del 
30.05.2022;  
 
La medesima determinazione ha stabilito che, a variazione di bilancio avvenuta, si provvederà con 
atto dirigenziale alle opportune registrazioni contabili a favore dei beneficiari come risultanti dagli 
elenchi approvati alla Commissione di valutazione di cui alle succitate determinazioni n. 142/2022 e 
239/2022. 
 
Con nota Prot. MIC|MIC_SG_PNRR|28/10/2022|0034719-P del 28.10.2022 il Ministero della 
Cultura ha trasmesso alle Regioni un format condiviso di disciplinare/atto d’obblighi che ogni 
Regione e Provincia Autonoma potrà utilizzare come modello per l’atto di propria competenza; 
sulla base di tale modello la Regione Piemonte ha predisposto l’atto d’obblighi approvato con DD 
n. 306 del 22/11/2022 che dovrà essere sottoscritto digitalmente dai beneficiari assegnatari dei 
contributi a perfezionamento dell’atto di assegnazione delle risorse e restituito entro 10 giorni 
tramite PEC al seguente indirizzo: musei-sitiunesco@cert.regione.piemonte.it;  
 
Si rende ora necessario provvedere ad assegnare, sulla base degli elenchi approvati con le 
determinazioni n. 142 del 06/07/2022, n. 239 del 20/10/2022 e n. 305 del 22/11/2022 e secondo il 
rigoroso ordine di invio telematico delle domande, i contributi ai beneficiari assegnatari, così come 
esplicitato dall’allegato A (imprese) che fa parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento, rinviando a successivi provvedimenti l’assegnazione dei contributi alle Istituzioni 



 

sociali private e alle persone fisiche approvati con i medesimi provvedimenti.  
 
Si rende altresì necessario: 
- procedere alla riduzione di Euro 2.505.766,50 della prenotazione d’impegno n. 794/2023 registrata 
sul capitolo 288650/2023 
- procedere alla riduzione di Euro 1.587.306,21 della prenotazione d’impegno n. 139/2024 registrata 
sul capitolo 288650/2024 
- procedere alla riduzione di Euro 1.070.154,21 della prenotazione annotazione n 88/2025 registrata 
sul capitolo 288650/2025; 
 
vincolate agli accertamenti di entrata n. 2023/119, n. 2024/47 e n. 2025/41 
 
E contestualmente impegnare: 
 
- Euro 2.505.766,50 sul capitolo 288650/2023 del bilancio finanziario gestionale 2022-2024, la cui 
transazione elementare è rappresentata nell’appendice contabile A, parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 
 
- Euro 1.587.306,21 sul capitolo 288650/2024 del bilancio finanziario gestionale 2022-2024 la cui 
transazione elementare è rappresentata nell’appendice contabile A, parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 
 
- Euro 1.070.154,21 sul capitolo 288650/2025 del bilancio finanziario gestionale 2022-2024 la cui 
transazione elementare è rappresentata nell’appendice contabile A, parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 
 
 
Dato atto che: 
 
- il presente provvedimento non determina oneri impliciti per il bilancio regionale; 
 
- in relazione al principio della competenza potenziata di cui al D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. le somme 
assegnate con il presente provvedimento si ipotizzano esigibili negli esercizi 2023, 2024 e 2025 per 
l’ammontare previsto nell’allegato A al presente provvedimento. 
 
Verificata la compatibilità di cui all’art. 56, comma 6 del d.lgs 118/2011 e s.m .i.  
Precisato di individuare, nel firmatario del presente provvedimento l’ing Sandra Beltramo, il 
Responsabile del procedimento. 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento, ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 
del 17/10/2016, come modificata dalla D.G.R. 1-3361 del 14.06.2021.  
 
Tutto ciò premesso e considerato  
 

LA DIRIGENTE  
 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• Visto il Dlgs. n. 165/2001 ("Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche" (e s.m.i.); 



 

• Visto il L.r. n. 23/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e disposizioni 
concernenti la dirigenza e il personale"; 

• Visto il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 "Riordino della disciplina riguardante il diritto di 
accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte 
delle pubbliche amministrazioni"; 

• Vista la Legge 16 gennaio 2003, n. 3, recante "Disposizioni ordinamentali in materia di 
pubblica amministrazione"; 

• Vista la Delibera del CIPE n. 63 del 26 novembre 2020 che introduce la normativa 
attuativa della riforma del CUP; 

• Visto il Decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti 
locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42); 

• Vista la D.G.R n. 43 - 3529 del 09 luglio 2021 "Regolamento regionale di contabilità della 
Giunta regionale. Abrogazione del regolamento regionale 5 dicembre 2021, n. 18/R. 
Approvazione"; 

• Vista la D.G.R. n. 12-5546 del 29/08/2017 "Istruzioni operative in materia di rilascio del 
visto preventivo di regolarita' contabile e altre disposizioni in materia contabile" e la 
Circolare n. 30568/A1102A del 2/10/2017 (D.G.R. n. 12-5546 del 29/08/2017); 

• Vista la L.R. 29 aprile 2022, n. 6 "Bilancio di previsione finanziario 2022-2024"; 

• Vista la DGR n. 1-4970 del 04/05/2022 "Legge regionale 29 aprile 2022, n. 6 "Bilancio di 
previsione finanziario 2022-2024" Approvazione del Documento Tecnico di 
Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2022-2024"; 

• Vista la DGR n. 37-1051 del 21 febbraio 2020 di approvazione del Piano Triennale di 
Prevenzione della Corruzione 2020-2022; 

• Vista la D.G.R. n. 15-4889 del 14.04.2022 "Bilancio di previsione finanziario 2022. 
Iscrizione di risorse statali in attuazione del PNRR, misura M1C3 Turismo e Cultura 
"Rigenerazione di piccoli siti culturali, patrimonio culturale,religioso e rurale, Investimento 
2,2 "Protezione e valorizzazione dell'architettura e del paesaggio rurale". Autorizzazione 
all'assunzione di impegni anche per gli esercizi finanziari2023, 2024 e 2025"; 

• Vista la D.G.R. n. 3-4894 del 20.04.2022 "PNRR. M1C3 Turismo e Cultura - Misura 2 
"Rigenerazione di piccoli siti culturali, patrimonio culturale, religioso e rurale", 
Investimento 2.2: "Protezione e valorizzazione dell'architettura e del paesaggio rurale". 
Approvazione, ai sensi del DM 107/2022, indirizzi per Avviso Pubblico. Cap. spesa. n. 
257670 288650 - 293750 (missione 5, programma 2)"; 

• Vista la Determinazione n. 52/A2002C/2022 del 21/04/2022 - "PNRR - M1C3 Turismo e 
Cultura - Misura 2 "Rigenerazione piccoli siti culturali, patrimonio culturale, religioso e 
rurale", Investimento 2.2: "Protezione e valorizzazione dell'architettura e del paesaggio 
rurale". Deliberazione della Giunta Regionale n. 3-4894 del 20/04/2022. Indizione della 
procedura di raccolta delle candidature e approvazione Avviso pubblico per la selezione. 
Accertamento di Euro 3.949.512,00 sul capitolo 40150/2022 in esercizio provvisorio. 
Prenotazione di impegno di Euro 1.300.000,00 sul capitolo 257670/22, Euro 1.300.000,00 
sul capitolo 288650/22 ed 1.349.512,00 sul capitolo 293750/22 in esercizio provvisorio."; 

• Vista la DGR 48 - 5042 DEL 13/5/2022 Bilancio di previsione finanziario 2022-2024 . 
Iscrizione di risorse statali per gli anni 2023 e 2024 in attuazione del PNRR, misura M1C3 
Turismo e Cultura "Rigenerazione di piccoli siti culturali, patrimonio culturale, religioso e 



 

rurale, Investimento 2,2 "Protezione e valorizzazione dell'architettura e del paesaggio 
rurale".; 

• Vista la DD N. 94 del 30.05.2022 «DD 52/2022 - D.G.R. 48-5042 del 13/5/2022 "Bilancio 
di previsione finanziario 2022-2024 . Iscrizione di risorse statali per gli anni 2023 e 2024 in 
attuazione del PNRR, misura M1C3 Turismo e Cultura "Rigenerazione di piccoli siti 
culturali, patrimonio culturale, religioso e rurale, Investimento 2,2 "Protezione e 
valorizzazione dell'architettura e del paesaggio rurale". Accertamento di euro 
31.595.609,00 sul cap. 40150 annualità 2023-2024. Annotazione accertamento di euro 
3.949.391,07 sul cap. 40150/2025. Prenotazioni di impegni per complessivi euro 
31.595.609,00 sui capitoli 257670, 288650 e 293750 annualità 2023-2024 e annotazione 
prenotazione di impegno di euro 3.949.391,07 sui cap. 257670, 288650 e 293750 annualità 
2025»; 

• Vista la DD n. 142 del 06/07/2022 «PNRR - M1C3 Turismo e Cultura - Misura 2 
Rigenerazione piccoli siti culturali, patrimonio culturale, religioso e rurale , Investimento 
2.2: Protezione e valorizzazione dell architettura e del paesaggio rurale - Avviso pubblico - 
Approvazione Verbali della Commissione di valutazione ed elenco delle domande 
ammissibili e non ammissibili al finanziamento»; 

• Vista la DD n. 239 del 20.10.2022 ««PNRR - M1C3 Turismo e Cultura - Misura 2 
«Rigenerazione piccoli siti culturali, patrimonio culturale, religioso e rurale», Investimento 
2.2: Protezione e valorizzazione dell architettura e del paesaggio rurale - Avviso pubblico - 
Approvazione Verbali della Commissione di valutazione ed elenchi delle domande 
ammissibili e non ammissibili al finanziamento.; 

• Il capitolo di spesa 288650 "Risorse PNRR (M1C3) per il finanziamento di interventi di 
recupero e valorizzazione di beni dell'architettura e del paesaggio rurale (DM 107/2022)"; 

• Il capitolo d'entrata 40150 "Assegnazione di risorse per l'attuazione dell'investimento 2.2 
Pnrr (M1.C3) "Protezione e valorizzazione dell'architettura e del paesaggio rurale ai sensi 
del D.M. 107/2022".; 

 
 

DETERMINA  
 
Per le motivazioni espresse in premessa che qui sostanzialmente ed integralmente si richiamano,  
 
nell’ambito dell’ “Avviso pubblico per la presentazione di proposte di intervento per il restauro e la 
valorizzazione del patrimonio architettonico e paesaggistico rurale da finanziare nell’ambito del 
PNRR [M1.C3 – INVESTIMENTO 2.2] finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU”; ” 
approvato con DD 52/A2002C/2022 del 21/04/2022:  
 
- di stabilire che la concessione dei contributi è subordinata alla sottoscrizione ed alla restituzione 
dell’atto d’obbligo approvato con DD n. 306 del 22/11/2022 che dovrà essere sottoscritto 
digitalmente dai beneficiari imprese assegnatari dei contributi a perfezionamento dell’atto di 
assegnazione delle risorse e restituito tramite PEC al seguente indirizzo: musei-
sitiunesco@cert.regione.piemonte.it entro 10 giorni dal ricevimento della comunicazione; 
 
- assegnare, per le finalità e le motivazioni indicate in premessa, sulla base degli elenchi approvati 
con le determinazioni n. 142 del 06/07/2022, n. 239 del 20.10.2022, e n.305 del 22/11/2022 secondo 
il rigoroso ordine di invio telematico delle domande, i contributi ai beneficiari assegnatari così 
come esplicitato dall’allegato A (imprese), che fa parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 



 

 
di procedere alle seguenti riduzioni:  
 
Euro 2.505.766,50 della prenotazione d’impegno n. 794/2023 registrata sul capitolo 288650/2023 
Euro 1.587.306,21 della prenotazone d’impegno n. 139/2024 registrata sul capitolo 288650/2024 
Euro1.070.154,21 della prenotazione annotazione n 88/2025 registrata sul capitolo 288650/2025; 
 
vincolate agli accertamenti di entrata n. 2023/119, n. 2024/47 e n. 2025/41 
 
E contestualmente impegnare un totale complessivo pari a euro 5.163.226,92 a favore dei soggetti 
di cui all’Allegato A ( imprese) per gli importi e per le annualità nello stesso specificati con la 
seguente articolazione: 
 
- Euro 2.505.766,50 sul capitolo 288650/2023 del bilancio finanziario gestionale 2022-2024, la cui 
transazione elementare è rappresentata nell’appendice contabile A, parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 
 
- Euro 1.587.306,21 sul capitolo 288650/2024 del bilancio finanziario gestionale 2022-2024 la cui 
transazione elementare è rappresentata nell’appendice contabile A, parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 
 
- Euro 1.070.154,21 sul capitolo 288650/2025 del bilancio finanziario gestionale 2022-2024 la cui 
transazione elementare è rappresentata nell’appendice contabile A, parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 
 
vincolate agli accertamenti di entrata n. 2023/119, n. 2024/47 e n. 2025/41 
 
di dare atto che: 
 
- l’agevolazione viene concessa ai sensi del Regolamento UE n. 1407/2013 della Commissione del 
18/12/2013 (pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione europea n. L 352/1 del 24/12/2013) che 
dichiara alcune categorie di aiuti di importanza minore(“de minimis”) compatibili con il mercato 
interno in applicazione degli articoli 107 e 108 del Trattato sul funzionamento dell’Unione europea 
e che, come da visure de minimis acquisite da portale RNA (registro Nazionale degli Aiuti), i 
contributi assegnati a ciascun beneficiario rispettano tale disciplina; 
 
- sono stati attribuiti i Codici Unici di Progetto (CUP), come riportato nell’allegato A del presente 
provvedimento per farne parte integrante e sostanziale, in ottemperanza alla legge 13 agosto 2010, 
n. 136 (Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in materia di normativa 
antimafia) e s.m.i. ai soggetti previsti dalla medesima norma; 
 
- come condizione propedeutica all’emanazione del provvedimento di concessione e di erogazione 
degli aiuti, si è adempiuto agli obblighi di interrogazione del Registro Nazionale degli Aiuti, 
condizione legale di efficacia dei provvedimenti che dispongono concessioni ed erogazione degli 
aiuti, così come previsto a partire dal 1 gennaio 2017(data prorogata al 1° luglio 2017 con il 
Decreto-Legge 30 dicembre 2016, n. 244 - art 6 comma 6), nonché alla registrazione dei dati 
relativi ai soggetti destinatari dei contributi nel “Registro Nazionale Aiuti di Stato” con il 
conseguente rilascio di specifici “Codici concessione RNA – COR” così come riportato 
nell’allegato A al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale 
 
- di rinviare a successivi provvedimenti l’assegnazione dei contributi alle Istituzioni sociali private e 



 

alle persone fisiche approvati con le determinazione n. 142 del 06/07/2022, e le assegnazioni 
approvate con determinazione 239 del 20/10/2022; 
 
- di procedere alla liquidazione dei contributi secondo le modalità stabilite all’articolo 13 “modalità 
di erogazione dell’erogazione/conributo e rendicontazione delle spese” dell’Avviso pubblico 
approvato con DD n. 52/A2002C/2022 del 21 aprile 2022 ; 
 
- di precisare che il numero domanda Regione Piemonte di cui agli elenchi delle determinazioni è 
quello che rispetta l’ ordine di invio telematico delle domande; 
 
Ai fini dell’osservanza delle disposizioni di cui all’art. 26 del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 
33 e s.m.i. (Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione 
di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni), si dispone che la presente 
determinazione dirigenziale sia pubblicata nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito web 
ufficiale della Regione Piemonte. 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale nei tempi e nei termini 
previsti dalla normativa vigente.  
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’articolo 61 dello Statuto e dell’articolo 5 della legge regionale 12 ottobre 2010, n. 22 
“Istituzione del Bollettino Ufficiale telematico della Regione Piemonte”. 
 
 

LA DIRIGENTE (A2002C - Valorizzazione del patrimonio culturale, 
musei e siti UNESCO) 
Firmato digitalmente da Sandra Beltramo 

Allegato 
 
 
 



ALLEGATO A

DESCRIZIONE SOGGETTO BENEFICIARIO Anno 2023 Anno 2024 Anno 2025 NUMERO CUP
11 PNRR-M1C3-2.2-2022-000648 PM CERUTTI ALICE 379471 € 150.000,00 € 150.000,00 € 0,00 € 0,00 J88C22000870004 9738099
12 PNRR-M1C3-2.2-2022-000750 PM BARONE QUIRINO 378755 € 150.000,00 € 75.000,00 € 75.000,00 € 0,00 J28C22000240004 9743609
22 PNRR-M1C3-2.2-2022-000927 PM SOCIETA' AGRICOLA CASCINA GORGIA S.S. 357747 € 118.635,00 € 59.317,50 € 59.317,50 € 0,00 J88C22000760006 9744976
24 PNRR-M1C3-2.2-2022-000942 PM LA CITTADELLA - SOCIETÀ SEMPLICE AGRICOLA 379495 € 150.000,00 € 150.000,00 € 0,00 € 0,00 J68C22000500006 9812407

25 PNRR-M1C3-2.2-2022-000956 PM SOFIA 2006 SOCIETÀ SEMPLICE 378765 € 150.000,00 € 0,00 € 150.000,00 € 0,00 J18C22000560006 9748976
31 PNRR-M1C3-2.2-2022-001125 PM CONSOLATA S.R.L. 379462 € 150.000,00 € 0,00 € 75.000,00 € 75.000,00 J58C22000260004 9750222
37 PNRR-M1C3-2.2-2022-001242 PM SOCIETA' AGRICOLA CASTELLO DI BAGNOLO SS 378758 € 150.000,00 € 0,00 € 150.000,00 € 0,00 J58C22000200004 9751349
40 PNRR-M1C3-2.2-2022-001355 PM BOSCO LE RISERE DI QUAGLIO GIORGIO 379463 € 150.000,00 € 0,00 € 75.000,00 € 75.000,00 J58C22000290004 9753158
48 PNRR-M1C3-2.2-2022-001414 PM AZIENDA AGRICOLA INDIVIDUALE GIOVANETTO ADRIANO GIULIO 379010 € 120.000,00 € 0,00 € 120.000,00 € 0,00 J48C22000300004 9755113
56 PNRR-M1C3-2.2-2022-001609 PM AZIENDA AGRICOLA CERETTO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA S.S. 379009 € 150.000,00 € 150.000,00 € 0,00 € 0,00 J38C22000420004 9781232
62 PNRR-M1C3-2.2-2022-001653 PM SOCIETÀ SEMPLICE AGRICOLA PIANPICOLLO SELVATICO 378756 € 150.000,00 € 75.000,00 € 75.000,00 € 0,00 J68C22000340004 9784393
73 PNRR-M1C3-2.2-2022-001817 PM CASCINA BOSCHETTO S.S.A 379464 € 147.394,00 € 0,00 € 73.697,00 € 73.697,00 J18C22000700004 10062126
93 PNRR-M1C3-2.2-2022-001932 PM AZIENDA AGRICOLA CASCINA RAFLAZZ DI ROBERTA ADAMI 379008 € 87.884,00 € 43.942,00 € 43.942,00 € 0,00 J38C22000430004 9785675
98 PNRR-M1C3-2.2-2022-001964 PM SOCIETA' AGRICOLA CASTELLO D'UVIGLIE SRL 379032 € 120.000,00 € 120.000,00 € 0,00 € 0,00 J58C22000220004 10054370

122 PNRR-M1C3-2.2-2022-002072 PM AZIENDA AGRICOLA APOSTOLO FRANCO 378752 € 150.000,00 € 75.000,00 € 0,00 € 75.000,00 J18C22000550004 10054443
133 PNRR-M1C3-2.2-2022-002256 PM UNA GARLANDA SSA 379013 € 119.680,00 € 59.840,00 € 0,00 € 59.840,00 J68C22000390004 10054542
148 PNRR-M1C3-2.2-2022-002379 PM GIOMAR DI RACCA GEOM. MARCO & C. SAS 379028 € 150.000,00 € 75.000,00 € 75.000,00 € 0,00 J58C22000210004 10054867
159 PNRR-M1C3-2.2-2022-002446 PM AZIENDA AGRICOLA GATTI FERRUCCIO DI GATTI GIOVANNI 379416 € 150.000,00 € 150.000,00 € 0,00 € 0,00 J28C22000400004 10054898
161 PNRR-M1C3-2.2-2022-002460 PM IL MULINO D'ALBA 1888 SOCIETA' AGRICOLA 378754 € 150.000,00 € 150.000,00 € 0,00 € 0,00 J88C22000750004 9786300
165 PNRR-M1C3-2.2-2022-002502 PM CAMPO VOLO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 379461 € 130.960,00 € 0,00 € 0,00 € 130.960,00 J18C22000660004 9807474
187 PNRR-M1C3-2.2-2022-002826 PM CASCINA PIZZO SSA 379470 € 150.000,00 € 0,00 € 75.000,00 € 75.000,00 J48C22000400004 9804226
189 PNRR-M1C3-2.2-2022-002855 PM STONE S.R.L. 379469 € 142.080,00 € 71.040,00 € 71.040,00 € 0,00 J68C22000470004 9803420
206 PNRR-M1C3-2.2-2022-003350 PM IL PASCOLO NUOVO SOCIETA SEMPLICE 379472 € 81.322,42 € 0,00 € 40.661,21 € 40.661,21 J88C22000910004 10055168
217 PNRR-M1C3-2.2-2022-002453 PM CONSORZIO IRRIGUO CANALE SARMASSA 379007 € 142.977,00 € 71.488,50 € 71.488,50 € 0,00 J68C22000400004 10055457
224 PNRR-M1C3-2.2-2022-003600 PM PASCHI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 379417 € 120.000,00 € 60.000,00 € 0,00 € 60.000,00 J48C22000340004 9796001
233 PNRR-M1C3-2.2-2022-003819 PM SOCIETA AGRICOLA CASE MANDRIA DI RIOLI CRISTINA & GREPPI M 379466 € 150.000,00 € 75.000,00 € 75.000,00 € 0,00 J98C22000390004 10056559
234 PNRR-M1C3-2.2-2022-003758 PM AZIENDA AGRICOLA BIOLATTO ENRICO 379422 € 150.000,00 € 75.000,00 € 75.000,00 € 0,00 J58C22000240004 10057696
238 PNRR-M1C3-2.2-2022-003794 PM OSELLA BERNARDO SOCIETÀ AGRICOLA SEMPLICE 363486 € 150.000,00 € 75.000,00 € 75.000,00 € 0,00 J68C22000480004 10060277
253 PNRR-M1C3-2.2-2022-004216 PM CARLORATTIASSOCIATI SRL 379496 € 150.000,00 € 150.000,00 € 0,00 € 0,00 J38C22000630004 9802023
262 PNRR-M1C3-2.2-2022-004383 PM ROCCHIA DISTILLERIE DI ROCCHIA MARCO & C. S.A.S. 379468 € 81.362,50 € 81.362,50 € 0,00 € 0,00 J38C22000590004 10061009
275 PNRR-M1C3-2.2-2022-004716 PM GONETTAGO SSD A RL 349029 € 120.000,00 € 120.000,00 € 0,00 € 0,00 J28C22000250004 10061774
282 PNRR-M1C3-2.2-2022-004808 PM AZIENDA AGRICOLA GIOVANNI ALMONDO 379465 € 150.000,00 € 0,00 € 0,00 € 150.000,00 J38C22000580004 9786708
291 PNRR-M1C3-2.2-2022-005051 PM AZIENDA AGRICOLA FERRERO BRUNO 378763 € 120.000,00 € 0,00 € 0,00 € 120.000,00 J98C22000290004 9788881
298 PNRR-M1C3-2.2-2022-005227 PM CASCINA MALERBE DI ALESSANDRA TURCO 378766 € 96.620,00 € 96.620,00 € 0,00 € 0,00 J88C22000770004 9812790
299 PNRR-M1C3-2.2-2022-005278 PM LA CASA DI LEONARDO SRL 379418 € 149.992,00 € 74.996,00 € 0,00 € 74.996,00 J38C22000460004 10061970
307 PNRR-M1C3-2.2-2022-005426 PM AZIENDA AGRICOLA ALESSANDRA DI CASTELBARCO VISCONTI 379481 € 150.000,00 € 150.000,00 € 0,00 € 0,00 J48C22000420004 10062001
308 PNRR-M1C3-2.2-2022-005448 PM SOCIETÀ AGRICOLA BIOAGRICOLA VALCROSA S.S 379467 € 144.320,00 € 72.160,00 € 72.160,00 € 0,00 J98C22000380004 10062053
319 PNRR-M1C3-2.2-2022-005546 PM I LUVERTIN SOCIETÀ AGRICOLA SRLS 378761 € 120.000,00 € 0,00 € 60.000,00 € 60.000,00 J84H22001740004 9821215

 € 5.163.226,92 € 2.505.766,50 € 1.587.306,21 € 1.070.154,21

N. REGIONE 
PIEMONTE

NUMERO DOMANDA CASSA 
DDPP

NATURA 
GIURIDICA

CONTABILIA  
CODICE 
BENEFICIARI
O 

FINANZIAME
NTO PNRR

CODICE 
CORE



Capitolo Tipo Finanziamento Codice Beneficiario Ragione Sociale CUP Pdc Finanziario Desc Pdc Titolo Missione Programma Descrizione Capitolo Descrizione Impegno COFOG Trans. UE Perimetro Sanitario

288650 S - FONDI STATALI 2023 2215 150.000,00 379471 CERUTTI ALICE J88C22000870004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2023 2216 75.000,00 378755 BARONE QUIRINO J28C22000240004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2023 2218 59.317,50 357747 J88C22000760006 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2023 2219 150.000,00 379495 J68C22000500006 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2023 2220 150.000,00 379009 J38C22000420004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2023 2221 75.000,00 378756 J68C22000340004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2023 2223 43.942,00 379008 J38C22000430004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2023 2225 120.000,00 379032 J58C22000220004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2023 2227 75.000,00 378752 APOSTOLO FRANCO J18C22000550004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2023 2229 59.840,00 379013 UNA GARLANDA SSA J68C22000390004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2023 2230 75.000,00 379028 J58C22000210004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2023 2232 150.000,00 379416 J28C22000400004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2023 2233 150.000,00 378754 J88C22000750004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2023 2234 71.040,00 379469 STONE S.R.L. J68C22000470004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2023 2235 71.488,50 379007 J68C22000400004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2023 2236 60.000,00 379417 J48C22000340004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2023 2237 75.000,00 379466 J98C22000390004 U.2.03.03.03.999

Anno 
Impegno

Num 
Impegno

Importo 
Attuale

Macro 
Aggregato

Tipo debito 
Siope

Natura 
Ricorrente

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 TURISMO E �
CULTURA  MISURA 2 �

'RIGENERAZIONE PICCOLI SITI 
CULTURALI, PATRIMONIO 
CULTURALE, RELIGIOSO E 

RURALE' , INVESTIMENTO 2.2�

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

SOCIETÀ AGRICOLA CASCINA GORGIA 
S.S.

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

LA CITTADELLA - SOCIETÀ SEMPLICE 
AGRICOLA

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

AZIENDA AGRICOLA CERETTO 
SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA S.S.

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

SOCIETÀ SEMPLICE AGRICOLA 
PIANPICOLLO SELVATICO

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

AZIENDA AGRICOLA CASCINA 
RAFLAZZ DI ROBERTA ADAMI

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

SOCIETA' AGRICOLA CASTELLO 
D'UVIGLIE SRL

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

GIOMAR DI RACCA GEOM. MARCO & C. 
SAS

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

AZIENDA AGRICOLA GATTI 
FERRUCCIO DI GATTI GIOVANNI

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

IL MULINO D'ALBA 1888 SOCIETA' 
AGRICOLA

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

CONSORZIO IRRIGUO CANALE 
SARMASSA

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

PASCHI SOCIETA' AGRICOLA 
SEMPLICE

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

SOCIETA AGRICOLA CASE MANDRIA 
DI RIOLI CRISTINA & GREPPI MAURO

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione



288650 S - FONDI STATALI 2023 2238 75.000,00 379422 J58C22000240004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2023 2239 75.000,00 363486 J68C22000480004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2023 2240 150.000,00 379496 CARLORATTIASSOCIATI SRL J38C22000630004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2023 2241 81.362,50 379468 J38C22000590004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2023 2242 120.000,00 349029 GONETTA GO SSD A RL J28C22000250004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2023 2243 96.620,00 378766 J88C22000770004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2023 2244 74.996,00 379418 LA CASA DI LEONARDO SRL J38C22000460004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2023 2245 150.000,00 379481 J48C22000420004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2023 2246 72.160,00 379467 J98C22000380004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2024 522 75.000,00 378755 BARONE QUIRINO J28C22000240004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2024 523 59.317,50 357747 J88C22000760006 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2024 524 150.000,00 378765 SOFIA 2006 SOCIETÀ SEMPLICE J18C22000560006 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2024 525 75.000,00 379462 CONSOLATA S.R.L. J58C22000260004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2024 526 150.000,00 378758 J58C22000200004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2024 527 75.000,00 379463 J58C22000290004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2024 528 120.000,00 379010 J48C22000300004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2024 529 75.000,00 378756 J68C22000340004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2024 749 73.697,00 379464 CASCINA BOSCHETTO S.S.A J18C22000700004 U.2.03.03.03.999

AZIENDA AGRICOLA BIOLATTO 
ENRICO

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

OSELLA BERNARDO SOCIETA' 
AGRICOLA SEMPLICE

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

ROCCHIA DISTILLERIE DI ROCCHIA 
MARCO & C. S.A.S.

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

TURCO ALESSANDRA CASCINA 
MALERBE

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

AZIENDA AGRICOLA ALESSANDRA DI 
CASTELBARCO VISCONTI

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

SOCIETÀ AGRICOLA BIOAGRICOLA 
VALCROSA S.S

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

SOCIETÀ AGRICOLA CASCINA GORGIA 
S.S.

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

SOCIETA' AGRICOLA CASTELLO DI 
BAGNOLO SS

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

BOSCO LE RISERE DI QUAGLIO 
GIORGIO

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

AZIENDA AGRICOLA INDIVIDUALE 
GIOVANETTO ADRIANO GIULIO

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

SOCIETÀ SEMPLICE AGRICOLA 
PIANPICOLLO SELVATICO

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione



288650 S - FONDI STATALI 2024 531 43.942,00 379008 J38C22000430004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2024 532 75.000,00 379028 J58C22000210004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2024 533 75.000,00 379470 CASCINA PIZZO SSA J48C22000400004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2024 534 71.040,00 379469 STONE S.R.L. J68C22000470004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2024 535 40.661,21 379472 J88C22000910004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2024 536 71.488,50 379007 J68C22000400004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2024 537 75.000,00 379466 J98C22000390004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2024 538 75.000,00 379422 J58C22000240004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2024 539 75.000,00 363486 J68C22000480004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2024 540 72.160,00 379467 J98C22000380004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2024 541 60.000,00 378761 I LUVERTIN SOCIETÀ AGRICOLA SRLS J84H22001740004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2025 141 75.000,00 379462 CONSOLATA S.R.L. J58C22000260004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2025 142 75.000,00 379463 J58C22000290004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2025 165 73.697,00 379464 CASCINA BOSCHETTO S.S.A J18C22000700004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2025 144 75.000,00 378752 APOSTOLO FRANCO J18C22000550004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2025 145 59.840,00 379013 UNA GARLANDA SSA J68C22000390004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2025 146 130.960,00 379461 J18C22000660004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2025 147 75.000,00 379470 CASCINA PIZZO SSA J48C22000400004 U.2.03.03.03.999

AZIENDA AGRICOLA CASCINA 
RAFLAZZ DI ROBERTA ADAMI

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

GIOMAR DI RACCA GEOM. MARCO & C. 
SAS

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

IL PASCOLO NUOVO SOCIETA 
SEMPLICE

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

CONSORZIO IRRIGUO CANALE 
SARMASSA

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

SOCIETA AGRICOLA CASE MANDRIA 
DI RIOLI CRISTINA & GREPPI MAURO

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

AZIENDA AGRICOLA BIOLATTO 
ENRICO

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

OSELLA BERNARDO SOCIETA' 
AGRICOLA SEMPLICE

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

SOCIETÀ AGRICOLA BIOAGRICOLA 
VALCROSA S.S

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

BOSCO LE RISERE DI QUAGLIO 
GIORGIO

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

CAMPO VOLO SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione



288650 S - FONDI STATALI 2025 148 40.661,21 379472 J88C22000910004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2025 149 60.000,00 379417 J48C22000340004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2025 150 150.000,00 379465 J38C22000580004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2025 151 120.000,00 378763 FERRERO BRUNO J98C22000290004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2025 152 74.996,00 379418 LA CASA DI LEONARDO SRL J38C22000460004 U.2.03.03.03.999

288650 S - FONDI STATALI 2025 153 60.000,00 378761 I LUVERTIN SOCIETÀ AGRICOLA SRLS J84H22001740004 U.2.03.03.03.999

IL PASCOLO NUOVO SOCIETA 
SEMPLICE

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

PASCHI SOCIETA' AGRICOLA 
SEMPLICE

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

AZIENDA AGRICOLA GIOVANNI 
ALMONDO

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione

Contributi agli 
investimenti a altre 

Imprese

2 - Spese in 
conto 

capitale

05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attività culturali

0502 - Attività culturali e 
interventi diversi nel 

settore culturale

2030000 - 
Contributi agli 
investimenti

RISORSE PNRR (M1.C3) PER IL 
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI 

RECUPERO E VALORIZZAZIONE BENI 
DELL'ARCHITETTURA E DEL PAESAGGIO 

RURALE (D.M. 107/2022) - IMPRESE

PNRR  M1C3 Turismo e Cultura �
 Misura 2 'Rigenerazione piccoli �

siti culturali, patrimonio culturale, 
religioso e rurale' , Investimento �

2.2

NC - Non 
commerciale

Cod. 08.2 - Attività 
culturali

Cod. 8 - per le 
spese non correlate 

ai finanziamenti 
dell'Unione europea

Cod. 4 - Non 
ricorrente

Cod. 3 - per le spese 
delle gestione ordinaria 

della regione


	DDA2000000339_11000_A3.pdf
	Elenco impegni PDD




